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Министерот за култура на Република Македонија Асаф Адеми, утре (22 август), во 20.30
часот, на платото пред Центарот за култура „Браќа Миладиновци“ во Струга, ќе
присуствува и ќе се обрати на свеченото отворање на 57-то издание на најголемата
светска поетска манифестација „Струшки вечери на поезијата“ ...
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